プレミアムジアの発売元変更のお知らせ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、心から感謝いたしております。

さて、このたび弊社では、下記のとおりプレミアムジアの発売元を変更することになりました。

これを機に、社員一同プレミアムジアの発展にいっそう努力してまいる所存でございます。

なお今後１年間ほどは新旧のラベルが市場に混在するかと思いますが、ご留意願います。

今後とも何卒格別のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

２０２０年９月吉日

サンパートナーズ株式会社

代表取締役社長 山口 清志

記

１ 変更商品

プレミアムジア

２ 変更内容

発売元の変更

・新発売元 サンパートナーズ株式会社

東京都港区西新橋3-6-2     TEL:03-6402-1481

・旧発売元 ナノクロシステム株式会社

新住所・東京都千代田区神田三崎町3-10-15 TEL:03-6272-9787